MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

MEMORANDO CIRCULAR 4/2019 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG

Luziânia, 06 de setembro de 2019.

Aos servidores do Câmpus Luziânia

Assunto: Acesso ao Câmpus por via única

        À toda comunidade acadêmica. Após várias tentativas para melhorar o acesso a instituição, conseguimos a

alteração do trânsito na via principal, passando, a partir de hoje a ser mão única.

        Pedimos a colaboração de todos e reforçamos a atenção na sinalização local.

         Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral

Portaria nº 2228/17

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR - CD2 - CP-LUZIANI, em 06/09/2019 10:55:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

8654

5ea583c6b1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3251-4127 (ramal: 4127)

	Documento assinado eletronicamente por: